ARTICULO 10: La Junta Directiva se permite recordar que en caso de la no representación o 
asistencia a la Asamblea se ocasionará una multa hasta de cuatro (4) salarios mínimos diarios 
legales vigentes, que equivalen, en el presente año, a la suma total de doscientos treinta y tres 
mil cuatrocientos cincuenta y cuatro pesos ($233.454) moneda legal colombiana. 

ARTÍCULO 11: En cumplimiento de los Estatutos y de la Ley, a partir del 13 de febrero de 2026, 
estarán a disposición de los asociados, el balance general, los informes, sus anexos y todos los 
demás documentos exigidos por la ley, los cuales podrán ser consultados en nuestra página